东　南　大　学  文  件
校发〔2013〕36号

关于调整放射防护工作领导小组成员的通知

学校各有关部门单位：

因工作需要，经研究，决定调整我校放射防护工作领导小组，调整后的放射防护工作领导小组成员名单如下：

组  长：郑家茂

副组长：孙岳明

任祖平

成  员：（按姓氏笔画为序）

卜晓东　卫平民　尹立红　刘乃丰　刘松琴

张亚梅　徐春祥　梅建平　戴玉蓉

秘  书：朱菊芬
东南大学
2013年11月12日

       （主动公开）

	　东南大学校长办公室              2013年11月12日印发

—２—

—1—